Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

tcolf

ATO GP Nº 23/2011                                                São Luís, 21 de fevereiro de 2011.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-328/2007,

R E S O L V E

Conceder Promoção na carreira de Analista Judiciário –

Área Judiciária – Especialidade Execução de Mandados, Classe “A”, Padrão 05 para
Classe “B”, Padrão 06, aos seguintes servidores:

ALYSSON FRANK DE CASTRO E SOUSA
Efeitos: a contar de 08/12/2010
DIOGO DE MENEZES FERREIRA
Efeitos: a contar de 08/12/2010
ÉRICA COSME DA SILVA SOARES
Efeitos: a contar de 08/12/2010
GLÁUCIO FERNANDO BARROS CUNHA
Efeitos: a contar de 08/12/2010
PEDRO DE ABREU FALCÃO
Efeitos: a contar de 08/12/2010
ADILSON BRASILEIRO PEREIRA
Efeitos: a contar de 10/12/2010
MARCOS AURÉLIO BATISTA DOS SANTOS
Efeitos: a contar de 10/12/2010
RODRIGO BRAGA CORREIA
Efeitos: a contar de 10/12/2010
RODRIGO FONTOURA FIORAVANTE
Efeitos: a contar de 10/12/2010
PAULO ROMERO ABRANTES DE OLIVEIRA
Efeitos: a contar de 25/01/2011

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA